Вороновский районный исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича___________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

г.п.Вороново, ул. Октябрьская, д. 3__________________

(адрес постоянного проживания)

40896, 80294985693__________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о принятии самовольной постройки

в эксплуатацию и её государственной регистрации в установленном порядке

(нужное подчеркнуть) ______________________________

___________________________________________________________________

расположенного по адресу: г. п. Вороново, ул. Кирова, д.20____________ .

Дата          01.01.2025                                                            И.И. Иванов
                                                                                                             (подпись)                                          (инициалы, фамилия)

пр. 9.4